
Usnesení
z 19. zasedání Zastupitelstva města Rokytnice v Orlických horách ze dne 9.9.2013

Přítomno: 12 členů zastupitelstva města + tajemník MěÚ
Jednání zahájeno: v 18,00 hodin.
Usnesení č. ZM/19/333/2013/IX
Zastupitelstvo města schvaluje: Bc. Vlastu Gallovou, Ing. Jaroslava Grunda, Ing. Šárku Rozsívalovou
předkladateli návrhu usnesení, ověřovateli zápisu a ověřovateli usnesení.
Hlasování o návrhu 10 pro, 0 proti, 2 se zdrželi.
Zastupitelstvo města schvaluje: paní Ladu Vídeňskou, zapisovatelkou zasedání Zastupitelstva města
Rokytnice v Orlických horách
Hlasování o návrhu 12 pro, 0 proti, 0 zdržel.
Usnesení č. ZM/19/334/2013/IX
Návrh programu veřejného zasedání.
Zastupitelstvo města schvaluje: návrh programu veřejného zasedání. Tento návrh programu je
přílohou zápisu.
Hlasování o návrhu 12 pro, 0 proti, 0 zdržel.
Usnesení č. ZM/19/335/2013/IX
Zpráva o plnění usnesení zastupitelstva města.
Zastupitelstvo města bere na vědomí: zprávu o plnění usnesení zastupitelstva města, která je přílohou
zápisu.
Hlasování o návrhu 12 pro, 0 proti, 0 zdržel.
Usnesení č. ZM/19/336/2013/IX
Rozpočtová opatření
Zastupitelstvo města bere na vědomí: rozpočtová opatření č. 11-15, schválená Radou města Rokytnice
v O.h.
Zastupitelstvo města schvaluje: rozpočtová opatření č. 16-21 podle soupisu, který je přílohou zápisu.
Hlasování o návrhu 12 pro, 0 proti, 0 zdržel.
Usnesení č. ZM/19/337/2013/IX
Plnění rozpočtu
Zastupitelstvo města bere na vědomí: informaci o plnění rozpočtu města k 31.7.2013.
Hlasování o návrhu 12 pro, 0 proti, 0 zdržel.
Usnesení č. ZM/19/338/2013/IX
Jmenování přísedící Okresní soud Rychnov nad Kněžnou
Zastupitelstvo města schvaluje: přísedící Okresního soudu Rychnov nad Kněžnou paní Bc. Irenu
Kubcovou, podle zákona č.6/2002 Sb. § 61 odst.2. Období mandátu od září 2013 – září 2017.
Hlasování o návrhu 12 pro,0 proti, 0 zdržel.
Usnesení č. ZM/19/339/2013/IX
Smlouva o poskytnutí dotace SDH – Královéhradecký kraj Hradec Králové
Zastupitelstvo města schvaluje: uzavřít s Královéhradeckým krajem Pivovarské náměstí 1245, Hradec
Králové, PSČ 500 03, Smlouvu o poskytnutí účelové neinvestiční dotace v požární ochraně na výdaje
jednotky sboru dobrovolných hasičů obce pro rok 2013, číslo smlouvy RG/2013/016-SDH/MV/1-2.
Hlasování o návrhu 12 pro, 0 proti, 0 zdržel.
Usnesení č. ZM/19/340/2013/IX
Dodatek č.1 ke smlouvě č. RR/2012/204-SDH/MV/3



Zastupitelstvu města schvaluje: uzavřít Dodatek č.1 ke smlouvě č. RR/2012/204-SDH/MV/3 s
Královéhradeckým krajem Hradec Králové, Pivovarské náměstí 1245, PSČ 500 02, o poskytnutí účelové
dotace sboru dobraných hasičů obce pro rok 2012.
Hlasování o návrhu 12 pro, 0 proti, 0 zdržel.
Usnesení č. ZM/19/341/2013/IX
Zpráva finančního výboru
Zastupitelstvo města bere na vědomí: zápis z finančního výboru, který je přílohou zápisu.
Hlasování o návrhu 12 pro, 0 proti, 0 zdržel.
Usnesení č. ZM/19/342/2013/IX
Projekt „Zateplení budovy MŠ včetně výměny zdroje tepla.“
Zastupitelstvo města bere na vědomí: informace o probíhající přípravě na realizaci projektu:
„Zateplení budovy MŠ včetně výměny zdroje tepla.“
Zastupitelstvo města ukládá: po provedené kontrole projektové dokumentace ze strany SFŽP vypsat
výběrové řízení v režimu zákona na dodavatele stavby, dle projektu „Zateplení budovy MŠ včetně výměny
zdroje tepla“ a předložit výsledek VŘ ke schválení ZM.
Zodpovídá: starosta Termín: do 30.9.2013
Hlasování o návrhu 12 pro, 0 proti, 0 zdržel.
Usnesení č. ZM/19/343/2013/IX
Žádost o odkoupení pozemku - SVJ č.p. 492, 493, 494, 495 a 496
Zastupitelstvo města bere na vědomí: žádost o informaci k záměru odkoupení pozemku č.774/28
ostatní plocha v obci a k.ú. Rokytnice v Orlických horách k účelu vybudování zastřešení kontejnerů na
odpad SVJ domů čp.492 až 496 U Nádraží, Rokytnice v Orlických horách.
Zastupitelstvu města schvaluje: záměr prodeje části pozemku č.774/28 ostatní plocha v obci a k.ú.
Rokytnice v Orlických horách o výměře do 35 m2 předem známému zájemci.
Zastupitelstvo města ukládá: zveřejnit záměr dle usnesení na úřední desce.
Zodpovídá: tajemník Termín: do 20.09.2013
Zastupitelstvo města ukládá: do příštího jednání zastupitelstva města připravit návrh pro
spolufinancování výstavby přístřešku na nádoby na odpad a informaci o ceně pozemku.
Zodpovídá: rada města Termín: příští jednání ZM
Hlasování o návrhu 12 pro, 0 proti, 0 zdržel.
Usnesení č. ZM/19/344/2013/IX
Prodej pozemku – manželé Pavlíčkovi
Zastupitelstvu města schvaluje: uzavřít dle předloženého návrhu kupní smlouvu, kterou Město
Rokytnice v Orlických horách prodá manželům MVDr.Miroslavu Pavlíčkovi a Ing .Ivaně Pavlíčkové parcely
katastru nemovitostí č.468/4 trvalý travní porost o výměře 3.486 m2 a č.468/14 trvalý travní porost o
výměře 208 m2, obě v obci Rokytnice v Orlických horách a katastrálním území Horní Rokytnice za kupní
cenu celkem 221.640,- Kč, kdy vedle kupní ceny kupující uhradí daň z převodu nemovitostí a správní
poplatek za vklad práv do katastru nemovitostí.
Hlasování o návrhu 12 pro, 0 proti, 0 zdržel.
Usnesení č. ZM/19/345/2013/IX
Prodej pozemku – pan Michal Štefek
Zastupitelstvu města schvaluje: uzavřít dle předloženého návrhu kupní smlouvu, kterou Město
Rokytnice v Orlických horách prodá panu Michalu Štefkovi parcelu katastru nemovitostí st.č.17 zastavěná
plocha - zbořeniště o výměře 146 m2 v obci Rokytnice v Orlických horách a katastrálním území Prostřední
Rokytnice za kupní cenu celkem 14.366,- Kč, kdy vedle kupní ceny kupující uhradí daň z převodu
nemovitostí a správní poplatek za vklad práv do katastru nemovitostí.



Hlasování o návrhu 11 pro, 0 proti, 1 se zdržel.
Usnesení č. ZM/19/346/2013/IX
Prodej pozemku – paní Štefková a pan Fajt
Zastupitelstvu města schvaluje: uzavřít dle předloženého návrhu kupní smlouvu, kterou Město
Rokytnice v Orlických horách prodá paní Ivaně Štefkové parcelu katastru nemovitostí č.23 trvalý travní
porost o výměře 489 m2 v obci Rokytnice v Orlických horách a katastrálním území Prostřední Rokytnice
za kupní cenu celkem 645,- Kč, kdy vedle kupní ceny kupující uhradí daň z převodu nemovitostí a správní
poplatek za vklad práv do katastru nemovitostí.
Hlasování o návrhu 11 pro, 0 proti, 1 se zdržel.
Usnesení č. ZM/19/347/2013/IX
Prodej pozemku par.č. 381/2 v k.ú. Panské Pole
Zastupitelstvu města neschvaluje: prodej parcely katastru nemovitostí č.381/2 trvalý travní porost v
obci Rokytnice v Orlických horách a katastrálním území Panské Pole dle obnovené žádosti [skrytý údaj] .
Hlasování o návrhu 12 pro, 0 proti, 0 zdržel.
Usnesení č. ZM/19/348/2013/IX
Dodatek č.7 a č.8 k pojistné smlouvě – Generali Pojišťovna, a.s.
Zastupitelstvu města schvaluje: uzavřít Dodatek č.7 a Dodatek č.8 Pojistné smlouvy číslo 1516287040
s Generali Pojišťovnou, a.s., Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, IČ: 61859869 dle předložených návrhů.
Hlasování o návrhu 12 pro, 0 proti, 0 zdržel.
Usnesení č. ZM/19/349/2013/IX
Zřizovací listina SDH
Zastupitelstvu města schvaluje: zřizovací listinu organizační složky Jednotky sboru dobrovolných
hasičů města Rokytnice v Orlických horách dle předloženého návrhu.
Hlasování o návrhu 12 pro,0 proti, 0 zdržel.
Usnesení č. ZM/19/350/2013/IX
Objekt bez čp. a ev.č. na st.p.č. 160 v k.ú. Horní Rokytnice
Zastupitelstvo města bere na vědomí: informace starosty o postupu ve věci demolice objektu bez čp. a
ev.č. na st.p.č. 160 v k.ú. Horní Rokytnice.
Zastupitelstvo města schvaluje: objednat demolici objektu u spol. MADOS MT s.r.o. pokud budou
náklady na demolici do částky 150.000,- Kč vč. DPH. V opačném případě ukládá vyhlásit VŘ na
dodavatele demolice.
Zodpovídá: rada města Termín: do 31.10.2013
Hlasování o návrhu 10 pro, 1 proti, 1 se zdržel.
Usnesení č. ZM/19/351/2013/IX
Hasičská zbrojnice – projekt „Modernizace integrovaného záchranného systému Orlických a Bystřických
hor v souvislosti se vstupem do Shengenského prostoru“
Zastupitelstvu města bere na vědomí: informace o přípravě spolufinancování projektu „Modernizace
integrovaného záchranného systému Orlických a Bystřických hor v souvislosti se vstupem do
Shengenského prostoru“ z OP Přeshraniční spolupráce Česká republika – Polská republika.
Zastupitelstvo města ukládá: zajistit splnění podmínek CRR ČR Společného tech. sekretariátu pro
vydání rozhodnutí o poskytnutí dotace.
Zodpovídá: starosta Termín: do 30. 9. 2013
Zastupitelstvo města ukládá: zpracovat dokumentaci pro provedení stavby a dokumentaci pro výběr
dodavatele.
Zodpovídá: starosta Termín: ihned



Zastupitelstvo města zplnomocňuje: Radu města k provedení všech úkonů týkajících se uzavření
smluvních vztahů s dodavatelem projektové dokumentace pro provedení stavby.
Zastupitelstvo města ukládá: připravit VŘ v režimu zákona na dodavatele přestavby bývalé kotelny na
hasičskou zbrojnici a předložit ZM výsledek VŘ.
Zodpovídá: starosta Termín: do příštího zasedání ZM
Hlasování o návrhu 12 pro,0 proti, 0 zdržel.
Usnesení č. ZM/19/352/2013/IX
Správa veřejného osvětlení
Zastupitelstvu města bere na vědomí: informace o nesrovnalostech v Dodatcích č.1, č.2 a č.3 Smlouvy
o přenesené správě veřejného osvětlení, kterou Město uzavřelo dne 30.09.2005 s CITELUM, a.s., se
sídlem Novodvorská 1010/14, 140 00 Praha 4.
Zastupitelstvu města schvaluje: nejpozději v termínu do 30.09.2013 podat firmě CITELUM, a.s.
výpověď Smlouvy o přenesené správě veřejného osvětlení dne 30.09.2005.
Zastupitelstvo města ukládá: následně v souladu s vnitřní směrnicí č.5/2012 Zásady a postupy při
zadávání veřejných zakázek vyhlásit veřejnou soutěž na správu veřejného osvětlení.
Zodpovídá: rada města Termín: do 30.06.2014
Hlasování o návrhu 12 pro, 0 proti, 0 zdržel.
Usnesení č. ZM/19/353/2013/IX
Informace ke stavbě muzea Orlických hor
Zastupitelstvo města bere na vědomí: informaci o přípravě expozice muzea Orlických hor
Zastupitelstvo města bere na vědomí: nájemní smlouvu na dlouhodobý pronájem objektu bývalé sýpky
pro umístění expozice Orlických hor, uzavřenou s Muzeem a galerií Orlických hor Rychnov nad Kněžnou
Hlasování o návrhu 12 pro, 0 proti, 0 zdržel.

Petr Hudousek – starosta

Petr Mareš - místostarosta
/nepřítomen/

Jednání ukončeno: 20.20 hodin

Ověřovatelé:
Bc. Vlasta Gallová
Ing. Jaroslav Grund
Ing. Šárka Rozsívalová

Zapsala: Vídeňská Lada


